

Acorn Bizlab ApS

Geelsskovvej 43
2830 Virum

CVR.nr.: 38 76 62 87

ÅRSRAPPORT 2017/2018

Regnskabsperiode: 1/7 2017 - 31/12 2018

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
21. juni 2019

Henrik Sparup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsesberetning	4.
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5.
Resultatopgørelse 1/7 2017 - 31/12 2018	9.
Balance pr. 31/12 2018	10.
Noter	12.

Selskabsoplysninger

Selskab

Acorn Bizlab ApS
Geelsskovvej 43
2830 Virum

CVR.nr.: 38 76 62 87

Telefon: 23 61 81 00
E-mail: henrik@sparup.dk

Regnskabsperiode: 1/7 2017 - 31/12 2018

Stiftelsesdato: 1/7 2017

Direktion

Henrik Sparup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktivitet:

Selskabets væsentligste aktivitet er investering og handel inden for forretningsområder relateret til online og interne udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat for perioden 1. juli 2017 til 31. december 2018 udviser et underskud på kr. 80.650.

Den samlede egenkapital i selskabet udgør pr. 31. december 2018 kr. 419.350. Den samlede egenkapital i selskab

Selskabets resultat er som forventet, idet virksomheden er i en opstartsfase.

Begivenheder efter balancedagen:

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilsvarende resultat.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1/7 2017 - 31/12 2018

Note	2017/2018
	<u>(18 mdr.)</u>
BRUTTOTAB	-70.253
Finansielle omkostninger	<u>-10.397</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-80.650
1 Skat af årets resultat	<u>17.551</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-63.099</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat	<u>-63.099</u>
I ALT	<u>-63.099</u>

Balance pr. 31/12 2018
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> (18 mdr.)
Kapitalandele i associerede virksomheder (langfristede)	<u>846.517</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>846.517</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>846.517</u>
Varebeholdninger	<u>575.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>575.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.166
Andre tilgodehavender	<u>162.690</u>
Tilgodehavender i alt	<u>174.856</u>
Likvide beholdninger	<u>23.923</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>773.779</u>
AKTIVER I ALT	<u>1.620.296</u>

Balance pr. 31/12 2018
Passiver

<u>Note</u>	<u>2017/2018</u>
	(18 mdr.)
2 Virksomhedskapital	500.000
3 Overført resultat	<u>-63.099</u>
EGENKAPITAL I ALT	<u>436.901</u>
Andre hensættelser	<u>5.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.000</u>
Kortfristet gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>1.178.395</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.178.395</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>1.178.395</u>
PASSIVER I ALT	<u>1.620.296</u>
4 Undtagelsesbestemmelser for mikrovirksomhed	
5 Eventualforpligtelser	

NOTER

2017/2018

(18 mdr.)

Note 1 - Skat

Skat af årets resultat:

Skat af årets skattepligtige indkomst	0
Regulering af udskudt skat (indtægt)	-17.551
	<hr/>
	-17.551
	<hr/>

Note 2 - Virksomhedskapital

Virksomhedskapital ved regnskabsårets udløb	<hr/>
	500.000
	<hr/>

Selskabskapitalen er fordelt i kapitalandele á kr. 5.000.

Note 3 - Overført resultat

Overført resultat primo	0
Årets resultat	-63.099
	<hr/>
	-63.099
	<hr/>

Note 4 - Undtagelsesbestemmelser for mikrovirksomhed

Der er anvendt en eller flere undtagelser jf. Årsregnskabslovens § 22 b, stk. 4.

Visse særlige poster og gæld forfalden mere end 5 år fra balance tidspunkt er udenladt af regnskabet da der ikke er oplyst om, at der er tale om sådanne poster. Da der ingen heltids ansatte er i virksomheden er antallet også udenladt af regnskabet.

Note 5 - Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Sparup Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Sparup Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.